平成３１年３月（第１回）学部・研究科教授会 議事概要

１．日 時  平成３１年３月８日（金）１３：３０～１４：００

２．場 所  大会議室

３．出席者  学部・研究科教授会構成員 ２７名

  海外渡航等 ２名

  欠席者   ３名

議事に先立ち、前回（平成３１年２月（第２回）学部・研究科教授会）議事要旨（研

究科内用）、議事概要（学外公開用）について確認があり、原案どおり承認された。

４．学部議題

（１）平成３１年度看護学部個別学力検査（前期日程）合否判定について

学部長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、合格候補者及び追加合格候補

者を決定した。

（２）平成３０年度卒業判定について

学部教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

（３）千葉大学大学院看護学研究科附属看護実践研究指導センター運営協議会委員名簿（案）

について

  看護実践研究指導センター長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どお

り承認された。

５．報告事項

（１）個別学力検査後期日程の実施に伴う協力依頼について

  研究科長から、資料に基づき協力依頼があった。

（２）その他

  大学院入学者選抜委員長から、入学試験の実施について報告があった。

以 上